

# CAAN Holding ApS

Kirkevænget 13, 2500 Valby

CVR-nr. 30 91 07 02

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Camilla Røseler Andersen  
Dirigent

**One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

Ragnagade 7, 2. sal  
2100 København Ø  
CVR-nr.: 3909 0279

Tlf.: +45 3948 0202  
E-mail: osterbro@onerevision.dk  
www.onerevision.dk

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAAN Holding ApS Kirkevænget 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 91 07 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Camilla Røseler Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Travel Sense A/S, Tårnby
<b>Kapitalinteresse</b>	Dessau Holding ApS, Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.520 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.319 mod 550.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.520</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	591.070
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.799	-35.074
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.319</b>	<b>550.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	550.996
Disponeret fra overført resultat	-62.319	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.319</b>	<b>550.996</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.863.157	1.863.157
3	Kapitalinteresser	405.000	405.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.318.157</u>	<u>2.318.157</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.318.157</u></b>	<b><u>2.318.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.222</u>	<u>5.792</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.222</u></b>	<b><u>5.792</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.322.379</u></b>	<b><u>2.323.949</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.245.131	1.307.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.370.131</b>	<b>1.432.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	944.123	883.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.248	891.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>952.248</b>	<b>891.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.322.379</b>	<b>2.323.949</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	756.454	881.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	550.996	550.996
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.307.450	1.432.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.319	-62.319
	<b>125.000</b>	<b>1.245.131</b>	<b>1.370.131</b>

## Noter

---

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	35.799	35.074	
	<b>35.799</b>	<b>35.074</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	1.863.157	1.863.157	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.863.157</b>	<b>1.863.157</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Travel Sense A/S, Tårnby	63,2 %	9.495.509	6.883.557
		<b>9.495.509</b>	<b>6.883.557</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	405.000	405.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>405.000</b>	<b>405.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dessau Holding ApS, Valby	50 %	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000	
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.